



بسمه تعالی

فرم شماره ۴ - صفحه یک

صورت جلسه دفاع از پایان نامه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد
(این فرم در دو صفحه و به صورت پشت و رو تنظیم گردیده است)

معاونت محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده

احتراماً، عطف به نامه شماره مورخ آن معاونت، اینجانب عضو هیات علمی دانشکده در جلسه دفاع از پایان نامه خانم / آقای به شماره دانشجویی دانشجوی کارشناسی ارشد رشته که در ساعت روز مورخ در محل برگزار گردید، به عنوان ناظر شرکت نمودم.

الف - جلسه دفاع با حضور اعضای محترم کمیته دفاع از پایان نامه به شرح زیر تشکیل شد.

- ۱- (استاد راهنما) امضا
- ۲- (استاد راهنما) امضا
- ۳- (استاد مشاور) امضا
- ۴- (استاد مشاور) امضا
- ۵- (استاد داور داخل گروه) امضا
- ۶- (استاد داور خارج از گروه) امضا

- اسامی سایر اعضای هیات علمی گروه که در جلسه حضور داشتند، به شرح زیر است:

ب- مواردی که استاد ناظر بایستی بر انجام دقیق آن نظارت کامل داشته باشند و بر آن اساس جدول زیر را تکمیل کنند:

خبر	بلی
	دفاع طبق مقررات انجام شد. (انجام سخنرانی توسط دانشجو مشتمل بر ذکر عنوان پایان نامه، بیان صحیح و مستدل مقدمه و مروری بر مطالعات گذشته، اهداف، روش اجرا، نتایج و بحث، از ضروریات دفاع است).
	به داوران و سایر حضار سئوالات فرصت کافی برای طرح سئوالات داده شد.
	به سئوالات مطرح شده، پاسخ های مناسب داده شد.
	نمرات هر یک از استادان راهنما و مشاور و داوران توسط اینجانب دریافت شد.
	نمرات توسط استادان راهنما و مشاور و داوران در لینکی که از طرف تحصیلات تکمیلی برای ایشان فرستاده شده بود، وارد شد. (ویژه دانشکده هایی که امکان ارسال نمره به صورت برخط داشته باشند)

توجه:

- ۱- در مورد پایان نامه هایی که نمرات به صورت دستی جمع آوری می شود، محاسبه نمره پایان نامه باید به صورت زیر صورت گیرد: ۵۰ درصد از نمره نهایی پایان نامه، حاصل میانگین نمرات اساتید راهنما، مشاور یا مشاورین و ۵۰ درصد دیگر میانگین نمرات اساتید داور (داور خارج از گروه و داور داخل گروه آموزشی مربوطه) است.
- ۲- نمره ۱۸/۵-۲۰ درجه عالی، ۱۸/۴۹-۱۷ بسیار خوب، ۱۶/۹۹ - ۱۵/۵ خوب، ۱۵/۴۹-۱۴ قابل قبول و نمره کمتر از ۱۴ غیر قابل قبول قلمداد می شود.

پایان نامه دانشجو با نمره عددی حروفی از ۲۰ نمره محاسبه و با درجه ارزیابی گردید.

ناظر محترم، خواهشمند است هر گونه مشکلی که در جلسه دفاع پیش آمده و از نظر شما ناقص صحت جلسه دفاع یا کاهنده کیفیت آن بوده است، ذکر گردد. (به عنوان مثال، قطع تماس در مواردی که یکی از اعضا کمیته دفاع به صورت غیرحضور و برخط در جلسه شرکت کرده اند، ترک زود هنگام جلسه توسط یکی از اعضا کمیته، قانع نشدن داور، پاسخ به سئوالات توسط اساتید و نه شخص دانشجو و ...)

ج - مقالات یا سایر شرایط مورد نیاز جهت برگزاری جلسه دفاع:

لطفا جدول زیر توسط ناظر محترم تکمیل شود.

خیر	بلی	محاسبه نمره پایان نامه بر اساس وضعیت مقاله
		مقاله منتج از پایان نامه در مجلاتی که در نمایه‌های ISI/Pubmed/Medline (که در Scopus هم نمایه شده) یا در مجلاتی که صرفاً در Scopus نمایه می شوند، چاپ یا پذیرش شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۲۰)
		یک محصول تجاری سازی شده مرتبط با رشته دانشجوی کارشناسی ارشد که به تأیید معاونت پژوهشی دانشگاه رسیده، ارائه شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۲۰)
		دانشجو حداکثر تا نیمسال ششم تحصیلی از پایان نامه خود دفاع نموده است و متقاضی استفاده از مهلت شش ماهه جهت ارائه مقاله منتج از پایان نامه/ تجاری سازی محصول و محاسبه نمره پایان نامه از ۲۰ می باشد.
		مقاله منتج از پایان نامه به صورت Short Communication در مجلاتی که در نمایه‌های ISI/Pubmed/Medline (که در Scopus هم نمایه شده) یا در مجلاتی که صرفاً در Scopus ایندکس می شوند، چاپ یا پذیرش شده است و مقاله قالب کلی یک مقاله اصیل شامل مقدمه، روش کار، نتایج، بحث و نتیجه گیری را دارد. (محاسبه نمره پایان نامه از ۱۹/۵)
		مقاله منتج از پایان نامه در مجلات علمی-پژوهشی (انگلیسی زبان) دانشگاه علوم پزشکی شیراز چاپ یا پذیرش شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۱۹)
		یک مقاله اصیل پژوهشی یا مقاله مروری غیر منتج از پایان نامه با آدرس سازمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مجلاتی که در نمایه‌های ISI/Pubmed/Medline (که حتماً در Scopus هم نمایه شده باشد) یا مجلات علمی-پژوهشی انگلیسی زبان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی شیراز چاپ یا پذیرش شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۱۹)
		یک ثبت اختراع منتج از پایان نامه با مالکیت ۲۰ درصد و بالاتر ارائه شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۱۹)
		مقاله منتج از پایان نامه در یکی از مجلات انگلیسی زبان سابمیت شده است. (محاسبه نمره پایان نامه از ۱۸)
		از مقالات منتج یا غیر منتج از پایان نامه برای دفاع دانشجوی دیگری استفاده نشده است.

نام و نام خانوادگی و امضا ناظر جلسه دفاع:

د - این قسمت توسط معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده تکمیل گردد:

دانشجو با رأی کمیسیون موارد خاص مجاز به ادامه تحصیل شده است و نمره از پایان نامه وی کسر می گردد. با در نظر گرفتن بندهای "الف تا د" نمره نهایی پایان نامه به عدد و به حروف است.

تاریخ:

نام و امضاء معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده: